
款項收入：
HK$ HK$ HK$

盈餘(2023-24) -              
津貼收入 1,201,500.00 
學生收款 -              1,201,500.00 

項目支出：

科/組 項目 預算開支
體育科 3.陸運會獎牌 13,000.00
體育科 3.1陸運會租場 2,000.00
體育科 3.2陸運會雜費 10,000.00
宗教倫理科 2. 心靈教育（中一級戶外考察） 20,000.00
學務及質素保證組 初中資優課程費用 10,000.00
輔導組 6. 中三自我探索訓練營(2日一夜營) 100,000.00
輔導組 13.初中級成長小組 8,000.00
訓導組 領袖生訓練營 35,000.00
訓導組 第二次領袖生訓練日營 8,000.00
訓導組 班長訓練課程及義工訓練 7,000.00
訓導組 港青翔新世代青年領袖訓練計劃報名費 4,000.00
訓導組 多元智能躍進計劃 3,000.00
學生支援組 1.社交技巧小組(初中AD/HD及ASD學生) 45,000.00
學生支援組 3.多元治療小組 30,000.00
宗教及德育組 舉辦義工費 15,000.00
生涯規劃組 師友計劃 4,000.00
課外活動組 3.音樂會經費 20,000.00
課外活動組 12.領袖訓練支出 5,000.00
課外活動組 21.試後活動 15,000.00
其他學習經歷組 藝術發展其他活動 10,000.00
其他學習經歷組 跨科/組全方位學習活動 25,000.00
其他學習經歷組 社會服務及制服團隊活動 3,000.00
其他學習經歷組 制服團隊課程及考試費用津貼 3,000.00
其他學習經歷組 本地文化考察及國情活動車費 20,000.00
總務組 10,000.00

425,000.00   
結餘 ： 776,500.00   

全方位學習及姊妹學校津貼
2025-2026
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活動類別： A1 價值觀教育 A2 智能發展 A3 社會服務 A4 體藝發展 A5 與工作有關的經驗 A6 愛國主義教育 A7 數字數育、人工智能、STEAM教育 A8 學生精神健康

A9 其他 （請於L欄註明詳情）

評估方法： B1 問卷調查 B2 校內會議及討論 B3 校內專業分享 B4 面談、訪問 B5 觀察 B6 書面報告及記錄 B7 其他 （請於N欄註明詳情）

學生 教師 管理層 其他 （於下拉清單選擇適用 （如選擇「A9 其他」， （於下拉清單選擇適用 （如選擇「B7 其他」，

1.1 本地活動（包括視像交流）

1 3.陸運會獎牌 10月 發掘學生多方面才能及體藝發展 S1-S6 690人 50 7 13,000.00 A4 體藝發展 B5 觀察

2 3.1陸運會租場 10月 發掘學生多方面才能及體藝發展 S1-S6 690人 50 7 2,000.00 A4 體藝發展 B5 觀察

3 3.2陸運會雜費 10月 發掘學生多方面才能及體藝發展 S1-S6 690人 50 7 10,000.00 A4 體藝發展 B5 觀察

4 2. 心靈教育（中一級戶外考察） 3月 提升個人正向價值觀 S1 115人 8 3 20,000.00 A1 價值觀教育
B5 觀察


B1 問卷調查

5 初中資優課程費用 全年 提升學生學習自信及智能發展 S1-S350人 8 2 10,000.00 A2 智能發展 B5 觀察

6 6. 中三自我探索訓練營(2日一夜營) 10月 鼓勵學生投入活動啟發潛能認識自我 S3 120人 8 4 100,000.00 A1 價值觀教育
B5 觀察


B1 問卷調查

7 13.初中級成長小組 全年 提升個人正向價值觀 S1-S350人 8 2 8,000.00 A1 價值觀教育 B5 觀察

8 領袖生訓練營 10月 提升個人正向價值觀,投入啟發潛能認識自我 S1-S5 60人 3 1 35,000.00 A1 價值觀教育
B5 觀察


B1 問卷調查

9 第二次領袖生訓練日營 1月 鼓勵學生投入活動啟發潛能認識自我 S1-S5 60人 3 1 8,000.00
A3 社會服務


A1 價值觀教育
B5 觀察

10 班長訓練課程及義工訓練 9月 提升個人正向價值觀 S1-S6 120人 2 1 7,000.00 A1 價值觀教育 B5 觀察

11 港青翔新世代青年領袖訓練計劃報名費 10月 提升個人正向價值觀,投入啟發潛能認識自我 S4-S5 12人 2 1 4,000.00 A1 價值觀教育 B5 觀察

12 多元智能躍進計劃 全年 提升學生學習自信及智能發展 S3-S5 60人 8 2 3,000.00 A2 智能發展 B5 觀察

13 1.社交技巧小組(初中AD/HD及ASD學生) 全年 提升個人正向價值觀及建立良好社交技巧 S1-S350人 8 2 45,000.00 A8 學生精神健康 B5 觀察

14 3.多元治療小組 全年 提升個人正向價值觀及自信心 S1-S5 60人 8 2 30,000.00 A8 學生精神健康 B5 觀察

15 舉辦義工費 全年 提升學生融入社會服務社群的態度 S1-S5 100人 20 4 15,000.00 A3 社會服務
B5 觀察


B1 問卷調查

16 師友計劃 全年 讓學生能計劃自己的前途 S4-S5 30人 4 2 4,000.00 A5 與工作有關的經驗 B5 觀察

17 3.音樂會經費 12月 發掘學生多方面才能及體藝發展 S1-S6 690人 10 4 20,000.00 A4 體藝發展 B5 觀察

18 12.領袖訓練支出 11月 提升個人正向價值觀 S3-S5 60人 8 4 5,000.00 A1 價值觀教育
B5 觀察


B1 問卷調查

19 21.試後活動 6月 發掘學生多方面才能及體藝發展 S1-S5 600人 50 7 15,000.00
A4 體藝發展


A5 與工作有關的經驗

B5 觀察


B1 問卷調查

20 藝術發展其他活動 全年 發掘學生多方面才能及體藝發展 S1-S5 600人 20 4 10,000.00 A4 體藝發展
B5 觀察


B1 問卷調查

21 跨科/組全方位學習活動 3月 發掘學生多方面才能及體藝發展 S1-S5 600人 50 7 25,000.00 A6 愛國主義教育
B5 觀察


B1 問卷調查

22 社會服務及制服團隊活動 全年 提升個人正向價值觀 S1-S5 200人 30 4 3,000.00
A1 價值觀教育


A3 社會服務
B5 觀察

23 制服團隊課程及考試費用津貼 全年 提升個人正向價值觀 S1-S3 60人 12 2 3,000.00
A1 價值觀教育


A3 社會服務
B5 觀察

24 本地文化考察及國情活動車費 全年 提升學生正向價值觀、認識國情及國民身份認同 S1-S5 150人 50 7 20,000.00 A6 愛國主義教育
B5 觀察


B1 問卷調查

$415,000.00

1.2 境外活動

1 6.2.姊妹學校
(-肇慶體校集訓
 -建文STEAM分享體驗活動) S1-S5 50人 5 1 10,000.00

A7 數字數育、人工智

能、STEAM教育


A6 愛國主義教育


A4 體藝發展

B5 觀察


B1 問卷調查

$10,000.00

$425,000.00

職位：其他學習經歷組主任

職位：總務及對外事務組主任

評估方法^活動類別^編

號

^ 活動類別及評估方法列表供學校參考（學校可於下拉清單選擇適用選項，可選多於一項）：【可按最左方「-」號收起此部分提示】

2025-2026學年 全方位學習及姊妹學校津貼  運用計劃

天主教新民書院

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的「全方位學習及姊妹學校津貼」運用計劃上載至學校網頁。

第1項：活動詳情

本校會遵照教育局所發出通告、指引及其他文件的有關規定運用此津貼；並明白如有不恰當使用津貼的情況，學校須以其他合適資源填補有關開支。

對象 及 預計參與人數

（按每類對象填寫，

如沒有該類人員參與，請填上「0」）

內地姊妹學校

名稱

(如涉及姊妹學校

交流活動)

預算開支

($)
活動目標擬舉行日期活動名稱及簡介

第1.1項預算總開支

第1.2項預算總開支

預算總開支（第1.1項及第1.2項之總和）

姊妹學校計劃負責教師姓名：李路平老師

全方位學習負責教師姓名：簡寶翠老師


